
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 14 4 11

25

╳

9
24

1
10
25

2
13

3
14

4
15

8
20

Auszeit

13:15

Ende
15:21 B  DJK SF Gerr… S

I II III IV V VI Punkte
18 33 9 2 7 20

19

3
10
19

4
11

5
15

6
16

7
17

9
18

Auszeit

7:7
17:19

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  DJK SF Gerr… R

I II III IV V VI Punkte
18 33 9 2 7 19

1720
12:17

╳

11
1
12

2
13

5
14

8
17

10 Auszeit

11:14
13:20

Ende
15:46 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 14 4 11

25

0
16

1
17

3
20

7
23

9
25

10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 14 4 11

25

╳

18
5
19

10
20

12
24

15
25

16 Auszeit

Ende
16:10 B  DJK SF Gerr… S

I II III IV V VI Punkte
18 33 20 2 7 19

14

0
10

1
12

4
13

5
14

7 9 Auszeit

1:7
13:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  SV Bayer Wuppertal II vs. DJK SF Gerresheim B
Spiel 43 11.02.2023 15:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 
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A  SV Bayer Wu… 10/14
1 Schulz, Vjetmire X
4 Klaholz, Vanessa X
5 Zarges, Nadine
6 Grabinski, Caroline

10 Dühr, Rebecca X
11 Volland, Nora X
14 Jung, Emma X
15 Garbe, Andrea X
16 Lehnert, Nova X
20 Pietzonka, Liv
A  Libero
1 Schulz, Vjetmire X
A  Offizielle
T Schranner, Frank

C

B  DJK SF Gerr… 8/14
2 Fughe, Annette X
7 Neuser, Ursula X
8 Loehr, Susanne
9 Longerich, Elke X

18 Pötschke, Ulrike X
19 Müller, Johanne X
20 Dominicus, Claudia X
33 Hood, Annette X
B  Libero
8 Loehr, Susanne
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… DJK SF Gerr… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 19 0 0 2
0 0 1 25 2 22 17 0 1 2
0 0 1 25 3 21 14 0 0 2

4
5

1 0 3 75 64 50 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tang, Isabelle 1 Wagner, Alexandra
2 Kohiel, Nina 2 Guerra, Valeria

Schreiber 3
Schr. Mainz, Marie 4

Assist. Pusinelli, Sebastian
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