

## Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(A) SV Bayer Wuppertal II vs. DJK SF Gerresheim (B) Spiel 43

11.02.2023 15:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal





S	St 15	art :24	В	DJK S	SF Ger	r	R	Ende 15:46		A	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	II	IV	٧	VI	Punkte
	18	33	9	2	7	19		10	16	15	14	4	11	
	20						17							25
Z	12:17													
2	X 11	1 12	2 13	5 14	8 17	10	11:14 13:20	16	1 17	3 20	7 23	9 (§)	10	Auszeit

					S Start 15:49			A SV Bayer Wu			R	Ende 16:10		B DJK SF Gerr				S
	Aufschlagfolge		lagfolge	Λ	_	П	III IV V VI		Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Startaufstellung		<b>A</b>	10	16	15	14	4	11	0-	18	33	20	2	7	19		
in in		Spielernr.								25							14	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1. 2.	5.	3	X	5	10 20	12 24	15 25	16	Auszeit		1	4	5 14)	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	18	19	<b>2</b> 0	<b>∠</b> 4	<u>ل</u> اح			10	12	13	14)			1:7 13:22

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

T Schranner, Frank

				2
	ı	Ai	ufschlagfolge	Λ
		Sta	artaufstellung	_
	llun		Spielernr.	
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
ge ng	A																					. !
nr.	7																					
nd								Auszeit														Auszeit
	5																					

	(A)	SV Bayer Wu	10/	14	(B)	DJK SF Gerr	8/14
3	1	Schulz, Vjetmire		Χ	2	©Fughe, Annette	Х
	4	© Klaholz, Vanessa		Χ	7	Neuser, Ursula	Х
	5	Zarges, Nadine			8	Loehr, Susanne	
	6	Grabinski, Caroline			9	Longerich, Elke	Х
	10	Dühr, Rebecca		Χ	18	Pötschke, Ulrike	Х
	11	Volland, Nora		Χ		Müller, Johanne	Х
-	14	Jung, Emma		Χ	20	Dominicus, Claudia	Х
	15	Garbe, Andrea		Χ	33	Hood, Annette	Х
	16	Lehnert, Nova		Χ	(B)	Libero	
	20	Pietzonka, Liv			8	Loehr, Susanne	
	(A	) Libero			(B)	Offizielle	
	1	Schulz, Vjetmire		Χ			
1	A	) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	A	) S'	V B	ayeı	·Wu	DJK S	F G	err.	(E	$\odot$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	21	19	0	0	2
	0	0	1	25	2	22	17	0	1	2
	0	0	1	25	3	21	14	0	0	2
					4					
					5					
	1	0	3	75		64	50	0	1	6
	Si	art	15	5:00	Ende:	16:10	Dai	uer:	1:1	LO

ı	Sieger: SV Bayer Wuppertal II
ı	
J	
1	
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Tang, Isabelle		1	Wagner, Alexandra
2	Kohiel, Nina		2	Guerra, Valeria
	Schreiber		3	
Schr.	Mainz, Marie		4	
Assist.	Pusinelli, Sebastian			

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Dauer: 1:10 3:0